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ÅRSMELDING 2022 

FOR 

SALANGEN MENIGHET 
 

 

 

 

 
Foto: Per Sverre Simonsen 

 

 

Salangen menighet avholder årsmøte  

Søndag 26. febr 2023 

etter kveldsgudstjenesten kl 18.00 i kirken. 

 

Vi ønsker alle vel møtt til årsmøte! 
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Året 2022 startet med koronarestriksjoner, men i midten av februar fikk vi endelig den vanlige 

hverdagen tilbake igjen. Meteren og munnbindpåbudet ble opphevet, sammen med resten av 

smitteverntiltakene. Endelig kunne vi gjennomføre det vi hadde planlagt. 

 

1. Menighets/ fellesrådets sammensetning og virkeområde 

 

a) Rådets sammensetning 

Salangen Menighets/ fellesråd for perioden 2019-2023 består av soknepresten som fast medlem,  

6 valgte medlemmer, 4 varamedlemmer og en representant valgt av kommunen. Kirkevergen er 

saksbehandler og sekretær. Det er et menighetsråd i Salangen og rådet fungerer også som 

fellesråd. Det er god kjønnsbalanse i rådet. 

 

Fastemedlemmer:      Varamedlemmer: 

Andreas Bay– leder     Inger Strand 

Ann Kristin Bakkemo – nestleder   Aasa Rebekka Utstøl 

Veronika Helen Nylund    Elena Khenriksen 

Lars Andreas Nesje     Tor Ivar Sommarset 

Sissel Fjelstad       

Torulv Klaussen 

 

Terje Bertheussen – kommunens representant Jimmy Treland 

 

Det har vært 5 møter i 2022, og rådet har behandlet 49 saker. Av viktige saker nevnes: 

unødvendig kjøring på kirkegården, evaluering av trosopplæringsplanen, budsjett og regnskap, 

lyddemping i menighetssalen, kirkevalget 2023, markering av Allehelgensdag 

 

b) Utvalg/komite opprettet av menighets/fellesrådet med rapport fra utvalgene 

Arbeidsutvalget er valgt for hele menighetsrådsperioden. Medlemmene i de øvrige utvalgene er 

valgt for 2 år, perioden 2022 og 2023. 

 

Arbeidsutvalg: forberede saker og legge frem forslag til vedtak for rådet. Kan også gis fullmakt 

til å fatte vedtak på vegne av menighetsrådet. Medlemmer: leder Andreas Bay, nestleder Ann 

Kristin Bakkemo, sokneprest Grete Glemmestad og kirkeverge Tonje Østvik som sekretær. 

 

Diakoniutvalg: Anne Vestermo Nesje (leder), Randi Jensen (sekretær), Kari Børve og Prest 

Grete Glemmestad. Det er ikke oppnevnt ny repr fra menighetsrådet. 

Mandat: Jobbe videre etter diakoniplanen.  

 

Det var 4 diakoniutvalgsmøter i 2022. Dette året er det sangkveld, onsdagsmiddager og TV-

aksjonskafe som har vært våre kjerneoppgaver i diakoniutvalget. Mye godt diakonalt arbeid 

gjøres også av andre i menigheten. 

 

Middagsfellesskap i kirka har vært videreført og gjennomført ca 1 gang pr måned. Det deltok 30-

40 personer på middagene. Det var felles velkomst med åpningsord. Spesielt fint synes vi det er 

at folk i alle aldre deltok og syntes å sette pris på maten og det sosiale fellesskapet. 

Påskesangkveld ble arrangert rett før påske. Det var godt oppmøte, ca 60 personer. Felles 

kveldsmat i etterkant av sangkvelden hadde også godt oppmøte. 

I vår arrangerte diakoniutvalget en samling for ukrainske flyktninger der vi hadde vafler, sosialt 

samvær og en samling rundt lysgloben med bønn for Ukraina.  
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Tv-aksjonscafè med basar ble arrangert etter kveldsgudstjenesten på TV-aksjonsdagen. 

Tårnagentene var i kirka den søndagen og det bidro antagelig til det gode oppmøte (full 

menighetssal). Vi fikk inn kr 10 000,- som i sin helhet ble oversendt Tv-aksjonen/ Leger uten 

grenser. 

Tilbud om samtaler for pårørende etter dødsfall er opphørt.  

Torsdagstreffene fortsetter som før og omtales et annet sted i årsmeldingen.        

                                                                                                                       

Gudstjenesteutvalg: Sissel Fjelstad, sokneprest Grete Glemmestad og Ann Kristin Bakkemo 

(MR). 

Mandat: - forberede høringer som vedrører gudstjenesten 

                - Fungere som en gudstjenestegruppe som forbereder gudstjenesten 1 gang i halvåret 

- Ta ansvar for å arrangere salmekvelder, menighetskvelder o.l.  

 

Gudstjenesteutvalget har hatt 2 møte i 2022. Vi snakket da generelt om gudstjenesten og ønske 

om å få inn flere i utvalget etter at Hilde har flyttet. 

 

Gravlundsutvalg: Torulv Klaussen (menighetsrådets representant), Ragnvald Tollefsen, Tor 

Ivar Sommarset og gravlundsarbeider Arne Martin Dahl.  

Mandat: Jobbe med saker som berører gravplassene i samarbeid med kirkevergen. 

 

Det har vært 1 møte/befaring i juni 2022.  Det ble diskutert unødig kjøring på gravlunden. 

Planering/utbedring av dumper og hull. Viktig med riktig type blanding av jord og sand. Leie 

maskin for påkjøring av jord. Behov for maling/renovering av gjerde. 

 

Bevertningskomite: Janne Åsbakk, Betsy Yttervold og Ellen Haakstad. 

Komiteen har ansvaret for serveringen på menighetskveldene og litt til.  

  

 

2. Staben 

Det har vært noe utskiftninger i staben dette året. De som fortsetter er Grete Glemmestad 100 % 

sokneprest. Tonje Østvik 60 % kirkeverge. Ann-Vigdis Storvoll 35 % menighetsarbeider.  Hans 

Erik Børve og Tor Magnus Østvik 22,5 % stilling hver som organister.  

 

1.januar 2022 begynte Arne Martin Dahl i 80 % stilling gravlundsarbeider/kirkevaktmester etter 

Rainer Heitmann. 

I høst begynte Hanna Essina i 10 % stilling som kirketjener etter Kristi Børve.    

I oktober kom Robin Hauglid tilbake.  

 

Sommervikarer på gravlundene var Ivar Fredheim på Elvenes og Noah Østvik og Emil Anker på 

Sjøvegan.  

 

Det er både sårbart og utfordrende å drive en virksomhet med små stillingsstørrelser og vi er 

takknemlige for at vi har fått på plass nye medarbeidere. 
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3. Statistikk 

  2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 

Gudstjenester 45 38 41 50 52 44 53 47 45 

Dåp 8 10 14 9 11 16  13 12 9 

Konfirmasjon 13 17 13 13 26 17 27 22 31 

Vielser 1 0 4 0 4 1 5 5 1 

Begravelser 34 13 18 19 22 24 18 20 20 

Medlemmer i 

DNK 

1634 1660 1679 1745 1763 1808 
1829 

1842 1864 

 

 

4. Regnskap/økonomi  
Regnskapet føres av Målselv kirkelige fellesråd v/kirkevergen. Fellesrådets regnskap er ikke 

endelig avsluttet, men resultatet blir trolig positivt.  

 

Offer egen kr 35 587,- (2021 kr 38 415,- 2020 kr 25 927,- og 2019 kr 29 218,- )  

Offer andre kr 69 097,- inkl fasteaksjon (2021 kr 38 894,- 2020 kr 26 552,- og 2019 kr 32 929,- )  

 

Offerpengene brukes i hovedsak på barne- og ungdomsarbeid. 

 

I 2022 ble det søkt om støtte fra utviklingsfond i bispedømmet til SalSing sitt arbeid. Det var 

gledelig at søknaden ble innvilget med kr 340 000,- som skal brukes til følgende: 

- lydanlegg og musikkutstyr 

- kompetanseheving og inkludering – reise på tensing festival og tensing seminar 

- ten sing Norway seminar i Salangen i mars 2023 

-  

Salsing drives av ungdommene selv med god hjelp fra 3 frivillige voksenledere, og derfor er det  

ekstra gledelig når de får støtte til prosjekter de har lyst til å gjennomføre. 

 

5. Bygg og anlegg  

a) Salangen kirke:   

Det har vært service på ringeanlegget til kirkeklokkene. Neste planlagte service er i 2025. 

Tilstandsrapporten fra Olsen Nauen Klokkestøperi sier følgende: 

Etterstrammet alle bolter og muttere, sjekket oppheng, kolbe og alle mekaniske komponenter for 

slitasje og feil, smurt bevegelige deler, prøveringt og testet. Spolen på magnethammer var løs, 

denne ble tildratt. Alt OK. 

 

De nye led flomlysene, som kan skifte farge, har utilstrekkelig lysstyrke og svarer ikke til 

forventningene. Lysene er levert av Lavangen Elektro, som har bestilt nye flomlys med sterkere 

lysstyrke. På grunn av lang leveringstid vil ikke de nye lysene komme før i 2023. 

 

Tårnet og veggen tom hovedinngangen ble malt i 2021. Langsiden mot hovedveien skulle bli 

malt i 2022, men det er ikke blitt gjort. Det er også behov for å male gjerde rundt kirka og 

gravlunden. 
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Det viser seg at det fortsatt kommer vann inn gjennom ytterveggene i underetasjen når det er 

skikkelig uvær. Et rom står fortsatt uinnredet. Teknisk etat vil komme på befaring neste gang 

vannet trenger inn for å finne årsaken til vanninntrengningen. 

 

Flygelet er stemt to ganger av Hovden Piano, orgelet stemmes annethvert åt. 

Det er kjøpt lydplater til å henge i taket menighetssalen.  

Det er byttet 2 toalett nede i bomberommet, pga lekkasje. 

 

Lagerrommet til trosopplæringsmateriellet har fått hyller på veggen og kasser til oppbevaring av 

materiell og utstyr. 

 

b) Kirkekontoret: 

Det er kjøpt behagelig skumpute til å stå på når vi jobber stående. 

 

c) Elvenes kapell: 

Det har vært service på ringeanlegget til kirkeklokkene. Neste planlagte service er i 2025. 

Ringeautomatikken er gammel og bør ifølge Olsen Nauen Klokkestøperi oppgraderes for å 

ivareta ønsket driftssikkerhet i årene fremover. 

 

Lekkasjen fra sikkerhetsventilen til varmtvannsberederen er utbedret.  

 

d) Salangen gravlund: 

Det ble kjøpt både ny traktorklipper og en vanlig klipper 

Arbeidet med å etterfylle matjord er videreført, men fortsatt gjenstår mye.  

 

Arbeidet med å erverve areal til utvidelse av gravlunden ligger hos Salangen kommune.  

 

Det var vårdugnad som vanlig. Takk til trofaste frivillige som stiller opp og hjelper til å rake på 

kirkegården. Også i år var det klasser fra ungdomsskolen som var med og bidro.  

I år klarte vi over et større område enn tidligere, men fortsatt rakk vi ikke over hele kirkegården. 

 

    
 

På grunn av mye unødvendig kjøring på gravlunden besluttet menighetsrådet å låse porten en 

periode våren 2022. Bevegelseshemmede fikk mulighet til å låne nøkkel for å kjøre inn. Dette 

medførte at det ble mindre kjøring på gravlunden på sommeren. 

 

e) Elvenes gravlund 

Det var vårdugnad med godt oppmøte og hele gravlunden ble ryddet.  
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6. De enkelte virksomhetene 

 
a) Gudstjenesten  

Gudstjenesten er kirkens samlende midtpunkt som gir kirken dens identitet. Gudstjenestene 

veksler mellom høymesse, familiemesse og kveldsmesse, friluftsgudstjenester og 

temagudstjenester. Det var 3 friluftsgudstjenester i 2022, en i Seljeskog, en ved Haugli gård og 

en på Storhaugen som ble tatt opp av Salangen nyheter.  

 

Delaktighet er viktig i gudstjenesten der også trosopplæringstiltakene skal være synlige. 

Trosopplæringen er ofte knyttet til familiemessene. Konfirmantene er ministranter, og det er 

medliturg på hver gudstjeneste. Det er kirkekaffe etter hver gudstjeneste. Det sosiale er veldig 

viktig. Dåpsfamiliene deltar i prosesjon og på andre måter når de ønsker det. Det brukes 

powerpoint på familiegudstjenester, når det er dåp og på spesielle gudstjenester. 

Menighetskveldene etter kveldsmesse der det skal være et tema eller sang fungerer av og til. 

 

6. februar var det norsk/samisk gudstjeneste. Det blir brukt samisk på alle gudstjenestene. Av 

temagudstjenester har vi hatt u-landsgudstjeneste, solidaritetsgudstjeneste 1. mai og 

misjonsgudstjeneste.   

 
b) Kontinuerlig barne- og ungdomsarbeid 

Søndagsskole – Høsten 2022 startet søndagsskolen opp med Agentklubb. Vi følger 

søndagsskolens opplegg for barn i skolealder. Det er generelt lite barn på gudstjenestene, og 

derav også få barn på søndagsskolen.       

 

Tweenskor  

Tweenskoret er for barn på 5. til 7. trinn. Leder er Ruth Bente Aglen. Vi øver på onsdager etter 

skolen. På vårhalvåret var vi ca 15 stk i koret, men i høst har vi bare vært 8 stk. Det har vært et 

lite, men veldig fint kor. Vi har hatt øvelser med mye kos og lek. Vi fikk være med på 

julekonsert med Kjølenkoret og Makalaus siste fredag i november. Det var veldig stas å få synge 

med fullt band og for et så stort publikum. Tweenskoret deltok også på gudstjenesten etter Lys 

Våken. Etter siste øvelse i desember ble vi med på juleverksted i kirka.  

 

Ungdomskor – SalSing 

SalSing er et ungdomskor med 30 medlemmer fra 13-19 år. Hans-Erik Børve er leder, Tor 

Magnus Østvik spiller piano og Stine Myrmel Anker ordner med mat. Øvelsene er på onsdager 

fra klokken 19.30 til 21.30. I styret er Constance Talseth (styreleder), Emma Mortensen, Maiken 

Andreassen, Noah Østvik, Sunniva Børve og Mathias Digre.  

 

I februar deltok SalSing på tensing Norway seminar i Tromsø sammen med Tromsø tensing.   

Begge SalSing bandene deltok og gikk videre på Ung kultur møtes - UKM i april. SalSing sang 

på påskesangkveld i kirka og på samtalegudstjenesten. Under millionfisken fikk SalSing stå på 

scenen og synge og spille med profesjonell lyd og lys.  
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Siste dråpe      Kjellerkameratene 

 

Vi er stolte og glade for at Salangen kommunes kulturpris i 2022 ble tildelt voksenlederne i 

SalSing. 

  

 
Bilde fra utdelingen av kulturprisen. 

 

Fra forslagsstillerne til kulturprisen: 

Over flere år har de etablert et tilbud for ungdom i Salangen kirke. Omkring 30 ungdommer 

samles der for å synge og spille. To band og koret SalSing er etablert og øver hver onsdag. 

Prestasjonsfritt fellesskap. Gir unge opplæring i sang og på instrument. Gir ungdom en scene og 

sceneerfaring, følger dem opp på seminar og samlinger, og tilrettelegger for konserter og 

studioinnspillinger. De tilbyr en trygg og forutsigbar base, er gode rollemodeller som ildsjeler, 

står for kveldsmat og hyggelig avrunding på onsdagskveldene. Kandidatene har solid bakgrunn 

for å jobbe med barn og unge, og bruker stor kapasitet på å skape et attraktivt og inkluderende 

kulturtilbud for barn og unge. 

 

I sommer deltok 16 deltakere fra Salsing på RØST festival - KFUK-KFUMs nasjonale festival 

for ungdom. Styreleder deltok på Ten Sing seminar i Ulsteinvik. I desember sang noen av 

ungdommene fra SalSing lucia og julesanger i sentrum og deltok på Lysmessa både i Salangen 

og Lavangen. Sangere fra SalSing har også deltatt med solo sang på flere gudstjenester i løpet av 

året. 
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c) Trosopplæring   

Trosopplæringen skal gjennom breddetiltak lage møtepunkter for barn i alderen 0-18 år. I 

henhold til trosopplæringsplanen har vi gjennomført følgende tiltak i 2022:  

 

Alder  Opplegg 

0  Dåp og dåpssamtale 

0  Babysang 

0-18  Juletrefest 

1  Dåpspåminnelse 

2  Krøllekveld 

4  4 års bok 

6  Kirke skole 

7-10  Juleverksted 

9  Tårnagent 

9-12  Påskeverksted 

10  Tegneseriebibel 

11  LysVåken 

15  Konfirmantundervisning 

16  Gjensynstreff  

 

 

Babysang:  

Babysang er for barn fra 0 – 1,5 år Inviterte til babysang både vår og høst, men det kom ikke 

noen. De som har vært med før, var foreldrene begynt på jobb igjen. Tror at det var få som var 

aktuell for babysang i denne perioden. Skal prøve å invitere på mandager til våren for å se om 

det passer bedre. 

 

Juletrefest ble avholdt 3.juledag  

 
 

Dåpspåminnelse: 

Det blir kontinuerlig sendt ut kort når det nærmer seg 1- åringenes dåpsdag. 

Sammen med kortet som en påminnelse om dåpen, ligger det en engel med kveldsbønner som 

kan henge ved senga. 

 

Krøllekveld: 

For 2- åringene. Vi leser historien om sauen som ble borte, så var det på leting i kirkeskipet etter 

lammet. Da vi endelig fant lammet, ble vi så glad at vi måtte lage fest med boller og saft. 2-

åringene får hver sin bok og et lite lam med seg hjem. 
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4 – års boka: 

Dette året hadde vi alt på en dag. Barna kom litt før Gudstjenesten og vi øvde på å gå i prosesjon, 

litt sanger og 5 – tegns bønnen.4 – åringene var aktivt med i Gudstjenesten, vi hadde ett stort ark 

på gulvet som de kunne tegne på. Barna fikk utdelt 4- års boka og de fikk saft og boller på 

kirkekaffen. Dette fungerte mye bedre enn å ha det over 2 dager. Godt oppmøte. 

 

        
 

Kirkeskole: 

Vi inviterer de som akkurat har begynt i 1 klasse. 6- åringene kom på besøk på ettermiddagen, de 

fikk is, ei bok for å fargelegge i. De var aktivt med i Gudstjenesten og fikk utdelt ei bok for 6- 

åringer. Deretter var de med på kirkekaffen, der de fikk kveldsmat.  

 

Tårnagent: Ble gjennomført 2 ganger, for å ta igjen de som ikke hadde fått vært med året før. Vi 

hadde for 10 – åringene i mai, uten gudstjeneste. Vi hadde pulje 2 i oktober, da var det 9- 

åringene som var invitert.  

 

 
  

 
   

 

 

Vi hadde besøk av politiet, det var forsvunnet kirkeskatter som ble 

funnet ved hjelp av rebusoppgaver og bibel vers. Vi hadde besøk av 

en skummel munk, som dukket opp med jevne mellomrom, og vi 

var helt oppe i kirketårnet. De fikk utdelt ei bok om det å finne spor. 

Godt oppmøte. 
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Juleverksted: 

 
Bilde viser unger i full konsentrasjon om å lage julepynt. 

 

Tegneserie bibel:  

10 åringene var invitert til kirka, rett etter skoletid. De fikk pølse med brød, vi leste fra bibelen, 

lekte og sang. 10 åringene fikk tegneseriebibelen. 

 

Lys våken: 

11- åringene overnattet i kirka, fra lørdag til søndag. Først gikk vi ned til sentrum for å se på 

julegran tenninga. Da vi kom i kirken igjen, var det øving til adventsfortellinga som skulle være 

på Gudstjenesten. Vi bakte pepperkaker og noen ville fargelegge. Deretter kom foreldre med 

pizza til oss. Ungene pakket ut sengetøy og vi så filmen om Noahs ark. Til slutt var det 

hjertestund og legging. Foreldre overnattet i kirken ilag med barna. 

Søndag var det frokost og mer øving til Gudstjenesten. 11- åringene var aktivt med under 

Gudstjenesten, med dans og ei fin advents fortelling. Deretter var de med på kirkekaffen. Ei 

veldig aktiv og flott helg, der alle trivdes godt. 

 

   
 

Konfirmantarbeid:  

Sokneprest Grete Glemmestad har hatt ansvaret for konfirmantarbeidet. I 2022 var det 13 

konfirmanter som ble konfirmert i Salangen kirke.  Av disse var det 6 ten-sing konfirmanter. 

Sistnevnte har mindre undervisning enn de andre konfirmantene.  

Undervisningen varierte mellom undervisning rett etter skole, aktivitetsgrupper som 

friluftsgruppe, og besøke eldre, lørdagsundervisning, delta på fasteaksjon og delta på 

gudstjenester. På grunn av koronasituasjonen ble det ikke arrangert Midnatta men 

konfirmantweekend på Tømmerneset ble gjennomført. 
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Konfirmantene som ble konfirmert i 2022 

 

Høsten -22 var det 22 konfirmanter hvorav 7 er med i SalSing. Det har vært konfirmantweekend 

sammen med Lavangen og undervisning i løpet av høsten. Konfirmantene var med på lysmessa. 

 

Gjensynstreff for konfirmanter: 

Konfirmanter fra året før blir invitert til prestegården i august. Flere av dem ville være med som 

ungdomsledere på begge konfirmantweekendene. Det er fint å få med fjorårets konfirmanter som 

ledere. 

 

d) Diakoni 

Torsdagstreffene er hyggetreff i menighetssalen 2. hver uke med kaffe, vafler, andakt, sang og 

andre innslag. 2. hver gang er det åresalg som gir inntekter til servering, avslutninger og turer. 

1.halvår 2022 måtte vi avlyse det første treffet pga. mye korona smitte. Alle de andre treffene ble 

gjennomført. Til sammen 7 torsdagstreff pluss avslutningstur til Skoghus leirsted på Senja med 

innlagt handle-opphold på Amfi på Finnsnes. Nydelig middag på Skoghus pluss andakt og sang 

ved Vegard Svendsen og predikant Per Tveiten. 11- 19 personer deltok på treffene.  

Høsten 2022 gjennomførte vi 7 treff inkludert juleavslutning med gryterett fra Mazhar. 13-19 

personer deltok på høstens treff. 

 

Ansvarlige for Torsdagstreffene. 

Vi har fortsatt de samme 2 teamene som i 2021 der hvert team har ansvar for 1treff i måneden. 

Team 1: Sissel Fjelstad, Tor Ivar Sommarset og Enok Sommerseth. Team 2: Inger Bakkemo, 

Christian Andersen og Anna Andersen. Grete Glemmestad har ansvar for å finne andaktsholdere. 

Rannaug Hauglid er fortsatt kasserer. 

 

Fra høsten 2022 har Tor Magnus Østvik spilt piano på alle treffene der vi ellers ikke hadde 

musikk. Det betyr usigelig mye og vi er veldig glade for å ha han med på laget. 
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Språk-kaffe 

Det var en etterspørsel fra noen i menighetsrådet som var bakgrunnen for oppstart av språk-kaffe 

i oktober. Vi hadde språk-kaffe 4 ganger. Soknepresten har vært med de fleste gangene og Anja 

kirketjener har bidratt og tatt ansvar.  Vi har hatt enkel servering med brød eller kake. En gang 

tente vi lys i kirka, og dette var positivt. Ellers er det samtale og ønske om å lære å snakke norsk 

som har vært det sentrale. 

Det har vært fra 4 til 12 personer til stede både ukrainere, enkelte fra asylmottaket og nordmenn. 

 

 

e) Andakter/ bønnesamvær  

Det har vært mange andakter på Sabe i 2022. I begynnelsen av året fikk vi ikke lov til å være på 

avdelingen på grunn av korona. I den tiden hadde vi mange andakter på Toppen. Soknepresten 

og frivillige bytter på å være andaktsholdere. Etter hvert fikk vi ha andakter på avdelingen hver 

uke. Andaktene har blitt sangstund/ andakt. Vi bruker sangbøker med stor skrift og synger mye. 

Torhild og Tormod Aglen henter de som ønsker å være med på sangstund/andakt. Det har blitt et 

godt samarbeid med SAFA v/Anna Aglen Løkse. Safa har kjøpt inn flere sangbøker med stor 

skrift. Antall personer som kommer på andakt/sangstund har økt til opptil 30 eldre personer. Nå 

samler vi både de som bor på Toppen, på Blåklokka og ellers på avdelingen i den gamle kantina.  

Ved årsskiftet har vi bestemt at sangstund/andakt skal være annenhver uke, men at vi da gjerne 

holder på litt lenger. Det er viktig og fint at Hans Erik Børve eller Tor Magnus Østvik er med og 

spiller på andakt/sangstund. 

 

Det er bønnemøte i kirka hver torsdag kl 20. Det blir bedt for menigheten, menighetens 

aktiviteter, for de syke og for bønnelappene som ligger i bønnekrukka.  

 

Det er kvinnefellesskap i prestegården ca 1 gang i måneden, der man deler tanker om livet og 

troen. 

 

f) Kirkemusikk 

Musikkinnslag i gudstjenesten 

Det har vært mange musikkinnslag i gudstjenesten i løpet av året. 

 

6.april  Påskesangkveld 

22.mai  SalSing deltok på samtalegudstjenesten 

28. mai Konfirmasjonsgudstjeneste – solosang v/Constance Talseth 

4. juni  Konfirmasjonsgudstjeneste – solosang v/Constance Talseth 

26.juni  Keltisk gudstjeneste, Per Nilsen sang og gitar  

25.sept  Sang gudstjeneste, solosang v/Per Gustav Nilsen 

4. desember Lysmesse – SalSing, Vårkvad og Dyrøy korforening og musikkforeningen deltok 

15. des  Vi synger jula inn sammen med damekoret Makalaus 

24.desember Solosang av Constance Talseth, Kristi Børve og Julia Jones.  

 

Andre musikkaktiviteter i kirka 

7. juni  Pianokonsert med elever frå kulturskolen 

31.juli  Klassisk konsert med Christian Henrichsen (12) og familien Osadchuk fra Tromsø 

25. nov Julekonsert med Kjølenkoret og damekoret Makalus 

18. des  Julekonsert med Kvæfjord Mannskor 
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g) Menighetsbladet – OverEie  

Fra høsten 2020 ble menighetsbladet igjen slått sammen med Lavangen og nå heter 

menighetsbladet OverEie.  

Bladet har 4 utgivelser i året. Det blir satt opp lokalt og oversendt til trykkeriet, Lyngsalpan 

vekst, som trykker bladet. Astafjord vekst kjører ut bladet til alle husstandene i kommunene. I 

tillegg sendes det til 59 utenbygdsabonnenter. Økonomien til bladet går akkurat rundt. Det er 

frivillig abonnement og det er mange som ikke betaler.  

 

Redaksjonskomiteen består av: Alex Norbakken, Rigmor Thomassen, begge prestene, 

kirkevergen, Andreas Bay, Inger Kristin Hognestad og Tor Magnus Østvik. 

 

 

h) Misjonsavtale 

I 2018 inngikk menigheten misjonsavtale med NMS og Etiopia. Det skal tas opp 6 kirkeoffer i 

året til misjonsavtalen. I 2022 ble det 5 ofringer til misjonsavtalen, og det kom inn totalt kr 

16 648,- (Kr 15 228,- i 2021 og kr 6 662,50 i 2020.)  

 

I tillegg er det kommet inn kr 4800,- fra faste givere direkte til menighetens misjonsavtale. 

 

i) Frivillige medarbeidere 

Vi er heldige som har mange frivillige medarbeidere i menigheten vår som deltar på ulike 

aktiviteter. Det er takket være de frivillige at vi har så mye aktiviteter i kirka vår. Hvert år 

inviteres de frivillige til frivillighetsfest, og i år var hele 53 stykker som ble invitert. 

 

j) Salangen menighet på facebook 

Her legges det ut informasjon om hva som skjer i kirka. Etter korona har det blitt enda viktigere 

å ha en digital kanal å nå ut på.  

Antallet personer som liker siden er stigende 356 i 2022 (329 i 2021, 268 i 2020 og 242 i 2019)  

 

k) Hjemmeside - www.kirken.no/salangen 

 

I koronaåret 2020 fikk vi egen hjemmeside. Her ligger informasjon om menigheten, og kalender 

over hva som skjer fremover. 

 

 

7. Øvrige hendelser 

a) Skole/kirke 

Det var julegudstjeneste for hele skolen før jul.   

Klasser fra ungdomsskolen deltok på vårdugnad på gravlunden.  

 

http://www.kirken.no/salangen
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Våren 2022 fikk vi besøk av noen elever fra Salangen skole med spesielle behov.  

Vi leste om den bortkomne sauen, de lette etter den i kirkeskipet. Da de fant sauen fikk  

de saft og boller. Deretter fikk barna leke med lego. De så ut til å trives godt i kirka og blir gjerne 

invitert hit igjen. De fikk med seg sau og bok hjem. 

 

b) Barnehage  

3- åringene var på besøk både før påske og før jul. Vi leste om påsken og julen, sang og de fikk 

leke i kirka. 

 

5- åringene var på besøk før jul, på krybbevandring. Det er veldig stas for både store og små, å 

kle seg ut og reise bakover i tiden og leke gjennom juleevangeliet. 

 
Vi har godt samarbeid med både skolen og barnehagen. 

 

c) 50 års konfirmanter  

Det var ingen markering av gullkonfirmanter i 2022.    

 

d) Åpen kirke/kafe 

Kirka var åpen for stillhet, lystenning og mulighet for samtale på allehelgensaften. 

 

Kafe Oasen i forbindelse med millionfisken lørdag 2 juli. Salg av rømmegrøt, risengrynsgrøt, 

kaffe og kaker 

 

e) Grønn menighet 

Salangen menighet er grønn menighet. «Vår grønne menighet» er et konsept som ønsker å bidra 

til glede, takknemlighet og undring i menighetene over å være en del av skaperverket, og forløse 

engasjement og kreativitet til å ta vare på den verden Gud har gitt oss. 

Diakoniutvalget er menighetens grønne arbeidsgruppe. 

            

8. Tanker om veien videre 
- at vi når flere med kirkas tilbud og aktiviteter for alle alderstrinn. Vi ser at dåpstallene går ned, 

og at vi har lite faste aktiviteter for barn 

- videreføre det gode ungdomsarbeidet som SalSing representerer   

- hvordan kan vi få økt oppslutning om gudstjenestene?  

- fortsette å være synlige i nærmiljøet 

- jobbe videre med å få økt tilskudd fra kommunen til å kunne øke kirkevergestillingen 

- videreføre det gode samarbeidet med skolen og barnehagen 
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Sluttord 

Tilslutt vil vi takke hverandre for innsatsen og fellesskapet i året som er gått. Takk til ansatte og 

frivillige som gjør det mulig å ha en menighet der det skjer mye positivt. Vi har ulike oppgaver, 

men det er sammen vi kan skape det menighetslivet vi ønsker, og gi rom for Guds rikes vekst.  

 

Sjøvegan 21.02.2023 

 

 

______________________    ______________________ 

Andreas Bay      Tonje Østvik 

Leder menighets/fellesrådet    Kirkeverge/daglig leder 

 

 

 

 

 

  


